

Svaneklink ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 30714016

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Brian Svaneklink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30714016
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Brian Svaneklink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af egne produkter samt handel med maskiner, udstyr og reservedele til industri og detail, herunder service og reparation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 749 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.452.492	3.438
Personaleomkostninger	1	(3.296.211)	(2.075)
Af- og nedskrivninger		<u>(36.863)</u>	<u>(17)</u>
Driftsresultat		1.119.418	1.346
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.721)	(20)
Andre finansielle omkostninger		<u>(142.135)</u>	<u>(256)</u>
Resultat før skat		962.562	1.070
Skat af årets resultat	2	<u>(213.255)</u>	<u>(263)</u>
Årets resultat		<u>749.307</u>	<u>807</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	150
Overført resultat		<u>(250.693)</u>	<u>657</u>
		<u>749.307</u>	<u>807</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.878	69
Materielle anlægsaktiver	4	151.878	69
Deposita		18.000	18
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18
Anlægsaktiver		169.878	87
Råvarer og hjælpematerialer		2.904.977	2.443
Varebeholdninger		2.904.977	2.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.285.048	666
Periodeafgrænsningsposter		381.597	163
Tilgodehavender		1.666.645	829
Likvide beholdninger		1.263.438	1.683
Omsætningsaktiver		5.835.060	4.955
Aktiver		6.004.938	5.042

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.359.921	2.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	150
Egenkapital		3.559.921	2.961
Udskudt skat		2.435	0
Hensatte forpligtelser		2.435	0
Skyldig selskabsskat		211.039	239
Langfristede gældsforpligtelser		211.039	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.015.543	809
Gæld til tilknyttede virksomheder		255.162	308
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.770	1
Anden gæld		956.068	724
Kortfristede gældsforpligtelser		2.231.543	1.842
Gældsforpligtelser		2.442.582	2.081
Passiver		6.004.938	5.042
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.610.614	150.000	2.960.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(250.693)	1.000.000	749.307
Egenkapital ultimo	200.000	2.359.921	1.000.000	3.559.921

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.978.891	1.850
Pensioner	215.948	173
Andre omkostninger til social sikring	57.647	39
Andre personaleomkostninger	43.725	13
	3.296.211	2.075
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	211.039	239
Ændring af udskudt skat	2.216	1
Regulering vedrørende tidligere år	0	23
	213.255	263
	Færdig-	Erhvervede
	gjorte	patenter
	udviklings-	kr.
	projekter	kr.
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	228.591	80.416
Kostpris ultimo	228.591	80.416
Af- og nedskrivninger primo	(228.591)	(80.416)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.591)	(80.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	98.757
Tilgange	119.993
Kostpris ultimo	218.750
Af- og nedskrivninger primo	(30.009)
Årets nedskrivninger	(36.863)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.872)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.878

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.198.257	672

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svaneklink Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
